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Kuiskauksia, valoa ja värejä… 

Suomalainen Woodnotes esittelee Kölnin kansainvälisillä IMM –sisustusmessuilla kokoelman 
uutuustuotteita, joissa jokaisessa näkyy vahva materiaalin tuntemus tuoreella tavalla. 
Woodnotes on esillä designhallissa 11.1 osasto D020. 

Horizon ja Panorama

Ritva Puotilan suunnittelemat tuoreet paperinarumatot Horizon ja Panorama esittelevät kokoelman 
uudet värit: keltainen, vaaleanharmaa, harmaa violetti ja vaaleansininen. Kummassakin mallissa on neljä 
värivaihtoehtoa. Matoissa on uusi viimeistely: ommellut reunat ja ohut päätykäänne. Saatavana myös 
pohjattuna ja kantattuna.  
  
Lähtökohtana mattojen suunnittelussa Puotilalla on ollut luonnonvärien käyttö ja abstrakti sommittelu. 
Puotilalle sommittelutyössä on keskeistä, että matto tukee sisustusta ja näin ollen antaa vapauden 
erilaisiin sisustusratkaisuihin. Horizon- ja Panorama-mattojen raidoituksen epäsymmetrisyys antaa uusia 
mahdollisuuksia muuhun sisustamiseen. Panorama-mattojen keskellä oleva yksivärinen ”värimassa” 
toimii rauhoittavana elementtinä. Horizon-maton raitaryhmä rytmittää tilaa uudella tavalla. 
  
Jännittävät raidoitukset puhkaisevat värien sävyt ja tuovat ne vahvasti esille. Nämä klassiset 
väriyhdistelmät ovat haasteellisia suunnittelijalle. Puotilalle on tärkeää, että jokainen väri, niin murrettu 
kuin kirkas, elää pitkään ja monenlaisessa ympäristössä. 
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Hut-valaisinsarja

Muotoilija Jukka Korpiheteen Woodnotesille suunnittelema Hut-valaisinsarja tuo pehmeää valoa ja 
intiimiä tunnelmaa julkitiloihin tai kodin olotiloihin. Voimakkaan valon ja varjon efektin luova valaisin 
toimii aina suhteessa tilaan, sillä sen korkeus on säädettävissä. Samalla valaisin muokkaa ympäristöään 
vahvasti.  
”Valaisimen varjostin päästää valoa läpi luonnollisen pehmeästi kuin vanhan ladon tai majan katto. Siitä 
valaisinsarja on saanut nimensäkin”, Korpihete paljastaa. 
  



Korpihete kertoo, että idea Hut-valaisinsarjasta syntyi testaamalla Woodnotesin eri kankaiden 
käyttäytymistä valon kanssa. Open Sky -kankaasta syntyi idea valaisimesta, jossa valo ja varjot kohtaavat. 
Suunnittelija toteaa, että ”valaisimen muoto on kuin kunnianosoitus Ritva Puotilan suunnittelemalle 
kankaalle.”  
  
Leijamaisen varjostimen etäisyyttä suhteessa valaisimen valonlähteeseen voi säätää vaijereiden 
pituudella. Suuri varjostin suodattaa valon pehmeästi ja luo tilaan himmeää, rauhallista valoa. Valaisinosa 
on kiinnitettävissä suoraan kattoon ja korkeassa tilassa se voidaan laskea vaijereiden varassa alemmas.  
  
Hut-valaisinten varjostin on Woodnotesin raidallista Open Sky -paperinarupuuvillakangasta. Värit musta 
ja valkoinen.  
 
Koot: varjostin 840x1020x80 mm ja 1000x1420x110 mm, valaisinosa kork. 275 mm Ø 75 mm

	
Hut

Pyörivä ja keinuva k-tuoli

Harri Koskisen vuonna 2004 suunnittelema Interior Innovation Award -palkittu k-tuoli esitellään 
pyörintä- ja keinuntamekanismilla. Lisäksi tässä k tuolin versiossa on pyöreä laippajalka alkuperäisen 
putkirunkoisen jalan asemesta. Pyörintä- ja keinuntaominaisuuksien ansiosta k tuoli on entistä 
monikäyttöisempi. Vaihdettavat istuin- ja selkänojahuput on verhoiltu Sand-paperinarupuuvillakankaalla. 
 
Pyörivää ja keinuvaa k tuolia saatavilla kahdessa leveydessä; 70 ja 87 cm
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Whisper – akustinen sisustuspaneeli

Whisper on Tapio Anttilan Woodnotesille suunnittelema akustinen sisustuspaneeli. Paneelille 
antaa akustisen ominaisuuden selluloosakuituinen akustiikkalevy, joka on verhoiltu Sand-
paperinarupuuvillakankaalla. Erikokoisia ja -värisiä paneeleja yhdistelemällä tilan äänimaailma saa uuden 
elämän ja ilmeen – olipa kyse kodista tai julkisesta tilasta.  
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Seinäpaneelin raaka-aineena on selluloosapohjainen materiaaliprosessin sivutuote, joka on palamaton, 
päästötön, akustinen ja sopii hyvin allergikoille.  
  
Sisustuspaneelia valmistetaan kahta eri kokoa: 560 x 560 mm ja 560 x 1120 mm ja niitä on saatavilla 
kahta paksuutta: 40 mm tai 100 mm. Projektikohteisiin on mahdollista valmistaa tilauskokoja. 
Paneeleista voi koota yhtenäisen, suuren kokonaisuuden tai rakentaa eri kokoisista ja värisistä osista 
näyttäviä pintoja.  
Sisustuspaneelia on saatavana kaikissa kahdeksassa Sand-paperinarukankaan värissä. 
  
Koot: 560x560x40 mm, paino 3 kg tai 560x560x100 mm, paino 4,2 kg 
560x1120x40 mm, paino 6 kg tai 560x1120x100 mm, paino 8,4 kg  

	 	
WHISPER

Tervetuloa osastollemme tutustumaan uutuuksiin.

____

Woodnotes Oy on tinkimättömästä linjastaan kansainvälisesti tunnettu suomalainen designyritys, 
joka tuottaa sisustustuotteita paperinarun luonnollisen kauneuden inspiroimana koteihin ja julkisiin 
tiloihin. Woodnotes-filosofian ydin on esteettisyys, pelkistetty ja puhdaslinjainen design. Laadukkaat 
tuotteet ovat pitkäikäisiä ja samalla myös ekologisia. Puhtaat ja pölyttömät materiaalit ovat turvallisia ja 
helppohoitoisia. 

Vuonna 1987 Ritva ja Mikko Puotilan perustaman Woodnotesin tuotevalikoima on laajentunut 
paperinarumatoista sisustamisen kokonaiskonseptiksi. Tällä hetkellä Woodnotesin tuotannosta 70 % 
suuntautuu vientiin yli 30 eri maahan. Ritva Puotilan lisäksi Woodnotesille ovat suunnitelleet Minna 
Ahokas, Tapio Anttila, Mia Cullin, Jukka Korpihete, Harri Koskinen, Ulla Koskinen sekä  
Jaana Parkkila. 
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